Федеральная служба по экологическому, технологическому и атомному надзору

КАВКАЗСКОЕ УПРАВЛЕНИЕ РОСТЕХНАДЗОРА

ПРИКАЗ

<<JII» апрель 2015г.

г: Пятигорск

о внесении изменений в План про ведения плановых про верок юридических лиц и
индивидуальных предпринимателей Кавказского управления Ростехнадзора на

2015г.

в соответствии с пунктом 7 Правил подготовки органами государственного контроля
(надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения
плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей,
утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 30.06.2010 г. :
NQ489, в целях реализации положений Федерального закона от 26.12.2008 г. NQ294-ФЗ
«О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при
осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», на
основании служебных записок Заместителей руководителя Кавказского управления
Ростехнадзора при к азы в а ю:

1. Внести изменения в План проведения плановых проверок юридических лиц и
индивидуальных предпринимателей Кавказским управлением Ростехнадзора на
2015 год, исключив проведение следующих проверок:

- ИП Ашурбекова Суват Ахмедовна (ИНН 051402263500) объект - станция
газозаправочная (автомобильная), основание: не истекло три года со дня регистрации в
Госреестре ОПО (пункт «б» Ч.5 СТ.16 Федерального закона N 116-ФЗ от 21.07.1997 «О
промышленной безопасности опасных производственных объектов», в редакции ФЗ от
04.03.2013 N21-ФЗ);

- 000 «Интерстрой-2» (участок транспортный гараж, ИНН 0562048385),
основание: после перерегистрации ОПО объекты исключены из государственного
реестра ОПО (пункт 5.2 Ч.5 СТ.16 Федерального закона N 116-ФЗ ~T 21.07.1997 «О
промышленной безопасности опасных производственных объектов», в редакции ФЗ от
04.03.2013 N22-ФЗ);

-000 ИСК «Альянс» (ИНН 0532003122), основание: после перерегистрации ОПО
объекты исключены из государственного реестра ОПО (пункт 5.2 Ч.5 СТ.16
Федерального закона N 116-ФЗ от 21.07.1997 «О промышленной безопасности
опасных производственных объектов», в редакции ФЗ от 04.03.2013 N22-ФЗ);

- 000 «Строительная Компания 21 вею> (ИНН 0562055424), основание: после
перерегистрации ОПО объекты исключены из государственного реестра ОПО (пункт
5.2 Ч.5 СТ.16 Федерального закона N 116-ФЗ от 21.07.1997 «О промышленной
безопасности опасных производственных объектов», в редакции ФЗ от 04.03.2013 N22-
ФЗ);

ЗАО «Самкар» (ИНН 0546005391), основание: после перерегистрации ОПО
объекты исключены из государственного реестра ОПО (пункт 5.2 ч.5 ст.16
Федерального закона N 116-ФЗ от 21.07.1997 «О промышленной безопасности
опасных производственных объектов», в редакции ФЗ от 04.03.2013 N22-ФЗ);

2. Направить в Управление Генеральной прокуратуры в Северо - Кавказском
федеральном округе копию настоящего приказа и обосновывающие материалы для
исключения проверок из ежегодного сводного плана проведения плановых проверок.

3. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Кавказского управления
Ростехнадзора.

Руководитель м.ш. Кисиев

	00000001
	00000002